
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie de Normandie 

   

Décision n° 9540 du 5 mai 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie de Normandie 

NOR : INTJ2111919S 

Le commandant par suppléance de la région de gendarmerie de Normandie, 
commandant par suppléance du groupement de gendarmerie départementale de la Seine-
Maritime, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 8550 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032338S), 

Décide : 

Article 1er  

L’ adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er juin 2021: 

Farcy Laurent NIGEND : 162 522 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er juin 2021: 

Hamel David NIGEND : 164 468 
Buffard Frédéric NIGEND : 200 782 
Crochemore Mickaël NIGEND : 184 385 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er juin 2021: 

Quetil Pascale NIGEND : 203 711 
Jules Christophe NIGEND : 174 880 
Lefrançois David NIGEND : 238 134 
Vasse Laëtitia NIGEND : 196 609 
Guerrand Virginie NIGEND : 214 565 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juin 2021: 

Brouard Axel NIGEND : 353 168 
Camus Guillaume NIGEND : 233 246 
Pavilla Armel NIGEND : 302 085 
Merveille Lionel NIGEND : 375 464 
Quintin Alexandre NIGEND : 362 264 
Faguer Charles-Henry NIGEND : 242 212 
Chapuis Alexandre NIGEND : 373 176 



Hébert Dimitri NIGEND : 371 412 
Samson Matthieu NIGEND : 196 711 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 5 mai 2021. 

 

Le colonel, 
commandant par suppléance la région 

de gendarmerie de Normandie, 
commandant par suppléance le groupement 

de gendarmerie départementale de la Seine-Maritime, 
B. Gautier 

 


